
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Иркутская область 

Муниципальное образование «город Свирск» 

О Т Д Е Л   О Б Р А З О В А Н И Я 

 

П Р И К А З 

 

От  12 мая  2017 г.                                                                                                    № 118 
 

О проведении территориальной психолого- 

медико-педагогической комиссии по  

набору детей в логопедические группы 
 

В целях осуществления комплексной психолого-медико-педагогической  

диагностики детей дошкольного возраста, определения их образовательного 

маршрута в соответствии с физическими и интеллектуальными особенностями и 

возможностями, руководствуясь Положением о территориальной психолого-

медико-педагогической комиссии, утвержденным приказом отдела образования 

муниципального образования «город Свирск» от 10.04.2014г. № 51., в соответствии 

с графиком работы территориальных психолого-медико-педагогических комиссий 

в территориях Иркутской области на 2017г.,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Провести 17.05.2017г. с 8.45 часов на базе МДОУ «Детский сад 

комбинированного вида №1» обследование детей с тяжелыми нарушениями речи, 

территориальной психолого-медико-педагогической комиссией в составе: 
 

Специалисты Ф.И.О. Основное место работы, 

занимаемая должность 

Председатель 

комиссии 

Пазникова О.В. МКУ «Центр развития образования 

города Свирска», методист 

Психиатр Выборова Н.В. ОГБУЗ «Черемховская областная 

психиатрическая больница» 

Учитель-

дефектолог 

Иванова Е.П. МДОУ №17 МО «город Свирск», 

учитель-дефектолог 

Учитель-логопед Бушкина Т.Н. МДОУ №1 МО «город Свирск», 

учитель-логопед  

Педагог-психолог Карякина Н.А. МДОУ №1 МО «город Свирск», 

педагог-психолог 
 

2. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных 

учреждений обеспечить явку воспитанников и их родителей (законных 

представителей) для прохождения территориальной психолого-медико-

педагогической комиссии. 

3. Ответственность исполнения приказа возложить на методиста МКУ 

«Центр развития образования города Свирска» - Пазникову О.В. 
 

Начальник отдела образования                                                          О.В. Зяблова 


